



ضرر سالانه ۶ هزار میلیارد تومانی ایرانیان از سرطان!

رئیس کنگره ملی سرطان ایران گفت: سرطان سالانه ۲ هزار میلیارد تومان هزینه مستقیم به ایرانیان تحمیل می کند و با احتساب هزینه غیرمستقیم، ۶ هزار میلیارد تومان خسارت به کشور تحمیل می کند و هر سال ۴۵۰ هزار سال از عمر ایرانیان می کاهد. به گزارش فارس، عباس پور نصاری، در مراسم اختتامیه کنگره سرطان با بیان اینکه سرطان سومین معضل سلامت در ایران و دومین معضل در جهان است، گفت: متأسفانه هزینه مستقیم سرطان ۲ هزار میلیارد تومان و غیر مستقیم ۶ هزار میلیارد تومان است، از سوی دیگر بررسی ها نشان می دهد سالهای از دست رفته عمر بر اثر ابتلا به سرطان سالانه ۴۵۰ هزار است، بنابراین مبارزه با سرطان به یک عزم ملی نیاز دارد. پور نصاری با بیان اینکه یکی از ویژگی های برگزاری این کنگره، ایجاد امیدواری در مردم است، ادامه داد: آمار ابتلا به سرطان در ایران پایین تر از آمارهای جهانی است، بنابراین استفاده از اصطلاح سونامی نادرست است. رئیس کنگره برنامه جامع سرطان، ایران را کشوری پیشرفته در زمینه سرطان معرفی کرد و افزود: ما در ایران متخصصان سرآمدی در زمینه درمان سرطان داریم، و به عملکرد خوب پزشکان، تجهیزات پزشکی، داروهای سرطان و ... امیدوار هستیم. وی در ادامه به ویژگی های کنگره جامع کنترل سرطان اشاره کرد و گفت: مشارکت ۱۲ نهاد، حضور ۹ انجمن و ۲۶ موسسه خیریه مردم نهاد، برگزاری همایش روز جهانی سرطان، نکوداشت بزرگان عرصه سرطان، برگزاری ۲۰ پنل و کارگروه مهم، از جمله پنل آلودگی هوا و دخانیات از جمله ویژگی های این کنگره بود. همچنین ۵۰۰ مقاله علمی به کنگره فرستاده شد که ۲۵۰ مقاله به عنوان برگزیده انتخاب شدند. پور نصاری، آلودگی و مصرف دخانیات را عمده ترین عوامل خطر سرطان دانست و تاکید کرد: متأسفانه قیمت سیگار ارزان است، در سالهای اخیر قلیان هم به آن افزوده شده، ضرر مصرف یک قلیان معادل ۵۰ تا ۱۰۰ نخ سیگار است. وی گفت: تشکیل کمیته ملی سرطان، ارائه نتایج حاصل از پنل ها به مقامات و مسئولان نظام سلامت، ایجاد دبیر خانه دائم کنگره، ادامه نشست های همگرایانه بین نهادها، برنامه ریزی برای تشکیل کارگروه از سوی دفتر بیماری های غیرواگیر وزارت بهداشت و شورای بیماری های خاص صدا و سیما برای کاهش عوامل آسیب رسان سرطان، به روز رسانی اطلاعات از سوی وزارت بهداشت و سایر سازمان های مرتبط برای یک حرکت جمعی، پیشنهادات این کنگره است. در مراسم اختتامیه کنگره ملی

برنامه جامع کنترل سرطان که با حضور وزیر بهداشت، رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، رئیس کنگره کنترل سرطان و همچنین معاونان و مدیران سازمان صدا و سیما و فعالان حوزه سرطان در سالن همایش های صدا و سیما برگزار شد، از تعدادی از بزرگان عرصه کنترل سرطان تقدیر شد. بر اساس این گزارش از حسن ابوالقاسمی، فوق تخصص خون و سرطان کودکان، محمد تقی ارزانیان، فوق تخصص خون و سرطان کودکان، بنیانگذار رشته هماتولوژی و آنکولوژی کودکان در ایران، محمد اسماعیل اکبری، مؤسس مرکز تحقیقات سرطان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، مسلم بهادری، عضو کمیسیون ملی کنترل سرطان اداره مبارزه با سرطان وزارت بهداشت، منوچهر دوایی، رییس انجمن سرطان ایران، جهانگیر رافت، رئیس سابق دپارتمان آنکولوژی انستیتو کانسر ایران، محمدرضا زالی، رئیس مرکز تحقیقات بیماری های گوارش و کبد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، عبدالله فضلعلی زاده، رئیس سابق و نائب رئیس فعلی انجمن سرطان ایران، اردشیر قوام زاده، رئیس انجمن هماتولوژی و آنکولوژی ایران، محمد رضا قوام نصیری، رئیس انجمن رادیوتراپی آنکولوژی ایران، محمد علی محقق، بنیانگذار مرکز تحقیقات سرطان و رضا ملک زاده، معاون پژوهشی وزیر بهداشت تقدیر شد. اردشیر قوام زاده، پس از دریافت لوح تقدیر، به وزیر بهداشت، رئیس کمیسیون بهداشت مجلس و رئیس کنگره و یکی از بیماران بهبود یافته خود، هدایایی تقدیم کرد.

کد خبر: ۱۳۵۳۷۲۵۱

اخبار مرتبط:

- ✓ سلامت: سرطان، سالانه ۶ هزار میلیارد تومان خسارت به ایرانیان وارد می کند
- ✓ فارس: سرطان، سالانه ۶ هزار میلیارد تومان خسارت به ایرانیان وارد می کند
- ✓ سلامت: سرطان، سالانه ۶ هزار میلیارد تومان خسارت به ایرانیان وارد می کند
- ✓ عصر ایران: ضرر سالانه ۶ هزار میلیارد تومانی ایرانیان از سرطان!
- ✓ ابی نیوز: سرطان هر سال ۴۵۰ هزار سال از عمر ایرانیان می کاهد
- ✓ شهروند: خسارت ۶ هزار میلیارد تومانی سرطان برای ایرانی ها



سرطان، سالانه ۶ هزار میلیارد تومان خسارت به ایرانیان وارد می کند

به گزارش سرویس اجتماعی خبرگزاری طبنا، عباس پور نصاری، در مراسم اختتامیه کنگره سرطان با بیان اینکه سرطان سومین معضل سلامت در ایران و دومین معضل در جهان است، گفت: متأسفانه هزینه مستقیم سرطان ۲ هزار میلیارد تومان و غیر مستقیم ۶ هزار میلیارد تومان است، از سوی دیگر بررسی ها نشان می دهد سالهای از دست رفته عمر بر اثر ابتلا به سرطان سالانه ۴۵۰ هزار است، بنابراین مبارزه با سرطان به یک عزم ملی نیاز دارد. پورنصاری با بیان اینکه یکی از ویژگی های برگزاری این کنگره، ایجاد امیدواری در مردم است، ادامه داد: آمار ابتلا به سرطان در ایران پایین تر از آمارهای جهانی است، بنابراین استفاده از اصطلاح سونامی نادرست است.

رئیس کنگره برنامه جامع سرطان، ایران را کشوری پیشرفته در زمینه سرطان معرفی کرد و افزود: ما در ایران متخصصان سرآمدی در زمینه درمان سرطان داریم، و به عملکرد خوب پزشکان، تجهیزات پزشکی، داروهای سرطان و ... امیدوار هستیم.

وی در ادامه به ویژگی های کنگره جامع کنترل سرطان اشاره کرد و گفت: مشارکت ۱۲ نهاد، حضور ۹ انجمن و ۲۶ موسسه خیریه مردم نهاد، برگزاری همایش روز جهانی سرطان، نکوداشت بزرگان عرصه سرطان، برگزاری ۲۰ پنل و کارگروه مهم، از جمله پنل آلودگی هوا و دخانیات از جمله ویژگی های این کنگره بود. همچنین ۵۰۰ مقاله علمی به کنگره فرستاده شد که ۲۵۰ مقاله به عنوان برگزیده انتخاب شدند.

پورنصاری، آلودگی و مصرف دخانیات را عمده ترین عوامل خطر سرطان دانست و تاکید کرد: متأسفانه قیمت سیگار ارزان است، در سالهای اخیر قلیان هم به آن افزوده شده، ضرر مصرف یک قلیان معادل ۵۰ تا ۱۰۰ نخ سیگار است.

وی گفت: تشکیل کمیته ملی سرطان، ارائه نتایج حاصل از پنل ها به مقامات و مسئولان نظام سلامت، ایجاد دبیر خانه دائم کنگره، ادامه نشست های همگرایانه بین نهادها، برنامه ریزی برای تشکیل کارگروه از سوی دفتر بیماری های غیرواگیر وزارت بهداشت و شورای بیماری های خاص صدا و سیما برای کاهش عوامل آسیب رسان سرطان، به روز رسانی اطلاعات از سوی وزارت بهداشت و سایر سازمان های مرتبط برای یک حرکت جمعی، پیشنهادات این کنگره است.

در مراسم اختتامیه کنگره ملی برنامه جامع کنترل سرطان که با حضور وزیر

بهداشت، رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، رئیس کنگره کنترل سرطان و همچنین معاونان و مدیران سازمان صدا و سیما و فعالان حوزه سرطان در سالن همایش های صدا و سیما برگزار شد، از تعدادی از بزرگان عرصه کنترل سرطان تقدیر شد.

بر اساس این گزارش از حسن ابوالقاسمی، فوق تخصص خون و سرطان کودکان، محمد تقی ارزانیان، فوق تخصص خون و سرطان کودکان، بنیانگذار رشته هماتولوژی و آنکولوژی کودکان در ایران، محمد اسماعیل اکبری، موسس مرکز تحقیقات سرطان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، مسلم بهادری، عضو کمیسیون ملی کنترل سرطان اداره مبارزه با سرطان وزارت بهداشت، منوچهر دوابی، رئیس انجمن سرطان ایران، جهانگیر رافت، رئیس سابق دپارتمان آنکولوژی انستیتو کانسر ایران، محمدرضا زالی، رئیس مرکز تحقیقات بیماری های گوارش و کبد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، عبدالله فضلعلی زاده، رئیس سابق و نائب رئیس فعلی انجمن سرطان ایران، اردشیر قوام زاده، رئیس انجمن هماتولوژی و آنکولوژی ایران، محمد رضا قوام نصیری، رئیس انجمن رادیوتراپی آنکولوژی ایران، محمد علی محقق، بنیانگذار مرکز تحقیقات سرطان و رضا ملک زاده، معاون پژوهشی وزیر بهداشت تقدیر شد.

اردشیر قوام زاده، پس از دریافت لوح تقدیر، به وزیر بهداشت، رئیس کمیسیون بهداشت مجلس و رئیس کنگره و یکی از بیماران بهبود یافته خود، هدایایی تقدیم کرد.

انتهای پیام/

منبع: فارس

کد خبر: ۱۳۵۳۶۲۵۳

اخبار مرتبط:

✓ الف: ضرر سالانه ۶ هزار میلیارد تومانی ایرانیان از سرطان!



تلاش ایرانیان در کنار هم برای استقلال و پیشرفت کشور مایه مباحثات است

وزیر بهداشت گفت: مایه مباحثات است که برای حراست از کشور و ارتقای منافع ملی مان قلب هایمان به هم نزدیک است و در جهت استقلال و پیشرفت کشور همه با هم و در کنار هم تلاش می کنیم. به گزارش خبرنگار وب دا، دکتر سید حسن هاشمی که صبح امروز به همراه دکتر فریدون، دستیار ویژه رییس جمهور و دکتر پیوندی رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی از بخش های مختلف بیمارستان خیریه دکتر سپهر بازدید کرد ضمن ابلاغ سلام دکتر روحانی، رییس جمهوری به جامعه کلیمیان کشور افزود: نگاه حضرت امام خمینی (ره) بینانگذار جمهوری اسلامی ایران این بود که همه ایرانیان می توانند در کنار هم در این کشور زندگی کنند.

وی که در جمع مسولان و اعضای هیات مدیره و پرسنل این بیمارستان سخن می گفت، افزود: امروز که بعد از ۳۵ سال از انقلاب اسلامی می گذرد می بینیم که ایرانیان از هر فرهنگ و دین و آئین برای ساختن و آبادانی این مملکت و استقلال و ثبات جمهوری اسلامی ایران تلاش می کنند.

وی با اشاره به شعار بیمارستان دکتر سپهر مبنی بر این که سؤال کردن از دین و مذهب ممنوع است، افزود: به عنوان مسئول حوزه سلامت از این که در این بیمارستان صرف نظر از هر اعتقادی برای سلامت مردم کمک می شود تشکر می کنم.

وزیر بهداشت تصریح کرد: تصریح کرد: ساختن ایرانی آباد با مردمانی دارای رفاه و استقلال طلبی بخشی از وجود ذاتی ما ایرانیان است.

دکتر هاشمی در ادامه افزود: به نمایندگی از دولت تدبیر و امید برای کمک به ارتقا □ بهداشت و سلامت هموطنان کلیمی در سراسر کشور اعلام آمادگی می نمایم.

بنابر این گزارش پیش از سخنان وزیر بهداشت، دکتر مره صدق رییس بیمارستان دکتر سپهر و نماینده مردم کلیمی در مجلس شورای اسلامی و همچنین رییس هیات مدیره این بیمارستان گزارشی از وضعیت و عملکرد این بیمارستان ارائه دادند ۲۰۱/.